
Smlouva o marketingové spolupráci

kterou ve smyslu § 1746 odst. 2 uzavírají:

Colour Production, spol. S r.o.
ıč 25830210

Se Sídlem Sokola Tůmy 743/16, 709 OO Ostrava
bankovní Spojení: Česká spořitelna, a.S., číslo účtu: 2015302/0800

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, oddíle C, vložce 19967
Zastoupené Mgr. Zlatou Holušovou, jednatelkou

(dále jako „Poskytovatel“)

a

Obchodnífirma: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

IČ: 00096296
Sídlo: 28. října 51/12, 741 01 NovýJičín

Komerční banka, Nový Jičín
Bank°ˇm Sp°lem= Číslo účtu: 836801/0100

v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, sp. Zn.
Zapsana: Pr 893

Zastoupená: Mgr. Alešem Knápkem

(dále jako „Partner”)

Práva a povinnosti neupravená touto Smlouvou Se řídí Obchodními podmínkami marketingové spolupráce
v rámci festivalu „Colours of Ostrava", které tvoří nedílnou Součást této Smlouvy (dále jen „Podmínky”).
Pojmy, uvozené v této Smlouvě velkym písmenem, mají význam specifikovány v Čl. 2 Podmínek.

1) Ročník Festivalu, trvání Smlouvy

Doba! na kterou Je Smlouva jeden ročník lÍlvice ročníků - počet: ............uzavrena

Ročník(y): 2023

Termın konanı nasledujıcıho 19. _ 22.7.2023
rocnıku:
Opce (či. 4.2.3. Podmínek)/ NE
lhůta k uplatnění:

Uzavřením Smlouvy na období více ročníků jsou S účinností na celé období trvání Smlouvy Sjednány čl. 1),
4), 6) (je-li Sjednána cena na jednotlivé ročníky trvání Smlouvy). Obsah ostatních článků Smlouvy bude
Specifikován dodatkem k této Smlouvě, který Smluvní Strany uzavřou ve Smyslu čl. 4.2.2. Podmínek.

Colours of Ostrava ` Stránka 1 Z 12



2) Marketingové plnění

Ve Smyslu čI. 3 Podmínek Smluvní Strany Sjednávají podmínky poskytnutí následujících marketingových
Služeb Poskytovatelem Partnerovi:

Specifikace plnění Poznámka
Mediální rezentace Partnera v rámci ro'ektu „ , ,[Z Colours PFUS p J Zarazenı Partnera pro projektu Colours Plus

3) Úroveň partnerství, exkluzivita

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNER

PARTNER

PRODUKTOVÝ PARTNER

GENERÁLNÍ MEDIÁLNÍ
PARTNER
HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER

MEDIÁLNÍ PARTNER

Ž
lE

IE
IE

Il
Il
U

E
IE

I

JINÉ Partner projektu Colours Plus

4) Akreditace, vstupy a zvýhodněné vstupenky

Typ vstupu Počet Prodejní Termín Provedení Celková nebo
cena dodání (tištěná (_Tll maximální
vstupenky ÍE'Íkmn'cka hodnota
vč. DPH

Ě čtyřdenní AKREDITACE HOST 10 zahrnuto dohodou E 45 900,- Kč

5) Cena

Forma stanovení ceny:

[Zl Peněžitá úhrada

El Protiplnění Partnera

Colours of Ostrava ' Stránka 2 Z 12



aktuální ročník Festivalu:
Celková cena za marketingové plnění- 250 000,- Kč bez DPH

(Slovy: dvěstěpadesát korun Českých)

následující ročníky Festivalu

s Účinnostírıa více ročníků)

Celková cena za marketingové plnění -

(aplikuje Se pouze v případě, je~lı` Smlouva Sjedna'na

plateb)
Způsob úhrady (jednorázová platba /více Jednorázová platba

Splatnost faktur
(neni-li uvedeno, řídí Se ČI. 9 Podminek)

Na Základé faktury vystavené Poskytovatelem po podpisu
Smlouvy s termínem splatnosti 17.7.2023

6) Kontakty

Poskytovatel:

Oblast, záležitosti Jméno, příjmení,
funkce

Smlouva a smluvní podmínky
Mediální prezentace Partnera
v rámci mediální kampaně

Akreditace a vstupy

Partner:

tel. e-mail

Oblast, záležitosti Jméno, příjmení,
funkce

tel. e-mail

Smlouva a smluvní podminky

Mediální prezentace Partnera
v rámci mediální kampaně

Akreditace a vstupy

7) Přílohy

i
gw“

Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

ů Příloha č. 1 - Obchodní podmínky marketingové spolupráce v rámci festivalu Colours of Ostrava

Podpisy smluvních stran:
Poskytovatel:

V dne

Datum: 2023.0717
12:12:01 +02'00'

Zlata Holušová, jednatelka
Colour Production, spol. s r.o.

Colours Of Ostrava

Partner:

V Novém Jičíně, dne

Datum:
20230713
10:59:56 +02'OO'

Mgr. Aleš Knápek, ředitel
Muzeum Novojičínska, p. o.

Stránka 3 z 12

aktuální ročník Festivalu:
Celková cena za marketingové plnění- 250 000,- Kč bez DPH

(Slovy: dvěstěpadesát korun Českých)

následující ročníky Festivalu

s Účinnostírıa více ročníků)

Celková cena za marketingové plnění -

(aplikuje Se pouze v případě, je~lı` Smlouva Sjedna'na

plateb)
Způsob úhrady (jednorázová platba /více Jednorázová platba

Splatnost faktur
(neni-li uvedeno, řídí Se ČI. 9 Podminek)

Na Základé faktury vystavené Poskytovatelem po podpisu
Smlouvy s termínem splatnosti 17.7.2023

6) Kontakty

Poskytovatel:

Oblast, záležitosti Jméno, příjmení,
funkce

Smlouva a smluvní podmínky
Mediální prezentace Partnera
v rámci mediální kampaně

Akreditace a vstupy

Partner:

tel. e-mail

Oblast, záležitosti Jméno, příjmení,
funkce

tel. e-mail

Smlouva a smluvní podminky

Mediální prezentace Partnera
v rámci mediální kampaně

Akreditace a vstupy

7) Přílohy

i
gw“

Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

ů Příloha č. 1 - Obchodní podmínky marketingové spolupráce v rámci festivalu Colours of Ostrava

Podpisy smluvních stran:
Poskytovatel:

V dne

Datum: 2023.0717
12:12:01 +02'00'

Zlata Holušová, jednatelka
Colour Production, spol. s r.o.

Colours Of Ostrava

Partner:

V Novém Jičíně, dne

Datum:
20230713
10:59:56 +02'OO'

Mgr. Aleš Knápek, ředitel
Muzeum Novojičínska, p. o.

Stránka 3 z 12

aktuální ročník Festivalu:
Celková cena za marketingové plnění- 250 000,- Kč bez DPH

(Slovy: dvěstěpadesát korun Českých)

následující ročníky Festivalu

s Účinnostírıa více ročníků)

Celková cena za marketingové plnění -

(aplikuje Se pouze v případě, je~lı` Smlouva Sjedna'na

plateb)
Způsob úhrady (jednorázová platba /více Jednorázová platba

Splatnost faktur
(neni-li uvedeno, řídí Se ČI. 9 Podminek)

Na Základé faktury vystavené Poskytovatelem po podpisu
Smlouvy s termínem splatnosti 17.7.2023

6) Kontakty

Poskytovatel:

Oblast, záležitosti Jméno, příjmení,
funkce

Smlouva a smluvní podmínky
Mediální prezentace Partnera
v rámci mediální kampaně

Akreditace a vstupy

Partner:

tel. e-mail

Oblast, záležitosti Jméno, příjmení,
funkce tel. e-mail

Smlouva a smluvní podminky

Mediální prezentace Partnera
v rámci mediální kampaně

Akreditace a vstupy

7) Přílohy
Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

ů Příloha č. 1 - Obchodní podmínky marketingové spolupráce v rámci festivalu Colours of Ostrava

Podpisy smluvních stran:
Poskytovatel:

V dne

Datum: 2023.0717
12:12:01 +02'00'

Zlata Holušová, jednatelka
Colour Production, spol. s r.o.

Colours Of Ostrava

Partner:

V Novém Jičíně, dne

Datum:
20230713
10:59:56 +02'OO'

Mgr. Aleš Knápek, ředitel
Muzeum Novojičínska, p. o.

Stránka 3 z 12



Příloha č. 1

OBCHODNÍ PODMÍNKY MARKETINGOVÉ SPOLUPRÁCE
v RÁMcı FESTIVALU „cOLouRS oF oSTRAvA“

Poskytovatelé
Colour Production, Spol. S r.O.

lČ 25830210, sídlem Sokola Tůmy 743/16, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

1. Úvodní ustanovení

1.1.

1.2.

Tyto Podmínky upravují vztah mezi provozovatelem Festivalu „Colours of Ostrava" coby
Poskytovatelem na Stranějedné, a Zájemcem O marketingovou spolupráci coby Partnerem na Straně
druhé, a blíže vymezují práva a povinnosti těchto stran.

Tyto Podmínky jsou nedílnou Součástí Smlouvy O marketingové Spolupráci, kterou Poskytovatel
uzavírá S Partnerem, přičemž mohou být Poskytovatelem po dobu účinnosti smlouvy jednostranně
měněny Způsobem uvedeným v Podmínkách. Aktuální Znění těchto Podmínek obdrží Partner při
uzavření Smlouvy.

2. Výklad pojmů

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

2.1.5.

2.1.6.

2.1.7.

ı3.

3.1.

Pojmy, uvozené v těchto Podmínkách velkým písmenem, budou pro účely těchto Podmínek
vykládány v následujícím významu:

Areál- prostor Vítkovických železáren v oblasti Dolních Vítkovic v Ostravě, v němž je pořádán
Festival;

Festival- hudební a kulturní akce pořádaná pod názvem „Colours of Ostrava",

Partner - smluvní partner Poskytovatele, S nímž Poskytovatel uzavřel Smlouvu o marketingové
spolupráci;

Podmínky - tyto obchodní podmínky, jejichž Zněníje Partnerovi předáno při uzavření Smlouvy
cobyjejí Součást;

Poskytovatel - Společnost Colour Production, Spol. s r.O., lČ 25830210, sídlem Sokola Tůmy
743/16, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v
Ostravě pod sp. Zn. 19967, coby pořadatel Festivalu;

Smlouva - smlouva o marketingové Spolupráci uzavřená mezi Poskytovatelem a Partnerem ve
smyslu čl. 4.1;

Úplata - cena služeb Poskytovatelé, jejíž výši a Splatnost je určena Smlouvou a těmito
Podmínkamí.

čel a základní obsah marketingové Spolupráce

Účelem spolupráce, kterou upravuje Smlouva a tyto Podmínky, je propagace obchodních aktivit,
názvu a Značek Partnera v rámci konání Festivalu Způsoby blíže ujednanými ve Smlouvě.

Colours of Ostrava ` Stránka 4 Z 12

Příloha č. 1

OBCHODNÍ PODMÍNKY MARKETINGOVÉ SPOLUPRÁCE
v RÁMcı FESTIVALU „cOLouRS oF oSTRAvA“

Poskytovatelé
Colour Production, Spol. S r.O.

lČ 25830210, sídlem Sokola Tůmy 743/16, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

1. Úvodní ustanovení

1.1.

1.2.

Tyto Podmínky upravují vztah mezi provozovatelem Festivalu „Colours of Ostrava" coby
Poskytovatelem na Stranějedné, a Zájemcem O marketingovou spolupráci coby Partnerem na Straně
druhé, a blíže vymezují práva a povinnosti těchto stran.

Tyto Podmínky jsou nedílnou Součástí Smlouvy O marketingové Spolupráci, kterou Poskytovatel
uzavírá S Partnerem, přičemž mohou být Poskytovatelem po dobu účinnosti smlouvy jednostranně
měněny Způsobem uvedeným v Podmínkách. Aktuální Znění těchto Podmínek obdrží Partner při
uzavření Smlouvy.

2. Výklad pojmů

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

2.1.5.

2.1.6.

2.1.7.

ı3.

3.1.

Pojmy, uvozené v těchto Podmínkách velkým písmenem, budou pro účely těchto Podmínek
vykládány v následujícím významu:

Areál- prostor Vítkovických železáren v oblasti Dolních Vítkovic v Ostravě, v němž je pořádán
Festival;

Festival- hudební a kulturní akce pořádaná pod názvem „Colours of Ostrava",

Partner - smluvní partner Poskytovatele, S nímž Poskytovatel uzavřel Smlouvu o marketingové
spolupráci;

Podmínky - tyto obchodní podmínky, jejichž Zněníje Partnerovi předáno při uzavření Smlouvy
cobyjejí Součást;

Poskytovatel - Společnost Colour Production, Spol. s r.O., lČ 25830210, sídlem Sokola Tůmy
743/16, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v
Ostravě pod sp. Zn. 19967, coby pořadatel Festivalu;

Smlouva - smlouva o marketingové Spolupráci uzavřená mezi Poskytovatelem a Partnerem ve
smyslu čl. 4.1;

Úplata - cena služeb Poskytovatelé, jejíž výši a Splatnost je určena Smlouvou a těmito
Podmínkamí.

čel a základní obsah marketingové Spolupráce

Účelem spolupráce, kterou upravuje Smlouva a tyto Podmínky, je propagace obchodních aktivit,
názvu a Značek Partnera v rámci konání Festivalu Způsoby blíže ujednanými ve Smlouvě.

Colours of Ostrava ` Stránka 4 Z 12

Příloha č. 1

OBCHODNÍ PODMÍNKY MARKETINGOVÉ SPOLUPRÁCE
v RÁMcı FESTIVALU „cOLouRS oF oSTRAvA“

Poskytovatelé
Colour Production, Spol. S r.O.

lČ 25830210, sídlem Sokola Tůmy 743/16, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

1. Úvodní ustanovení

1.1.

1.2.

Tyto Podmínky upravují vztah mezi provozovatelem Festivalu „Colours of Ostrava" coby
Poskytovatelem na Stranějedné, a Zájemcem O marketingovou spolupráci coby Partnerem na Straně
druhé, a blíže vymezují práva a povinnosti těchto stran.

Tyto Podmínky jsou nedílnou Součástí Smlouvy O marketingové Spolupráci, kterou Poskytovatel
uzavírá S Partnerem, přičemž mohou být Poskytovatelem po dobu účinnosti smlouvy jednostranně
měněny Způsobem uvedeným v Podmínkách. Aktuální Znění těchto Podmínek obdrží Partner při
uzavření Smlouvy.

2. Výklad pojmů

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

2.1.5.

2.1.6.

2.1.7.

ı3.

3.1.

Pojmy, uvozené v těchto Podmínkách velkým písmenem, budou pro účely těchto Podmínek
vykládány v následujícím významu:

Areál- prostor Vítkovických železáren v oblasti Dolních Vítkovic v Ostravě, v němž je pořádán
Festival;

Festival- hudební a kulturní akce pořádaná pod názvem „Colours of Ostrava",

Partner - smluvní partner Poskytovatele, S nímž Poskytovatel uzavřel Smlouvu o marketingové
spolupráci;

Podmínky - tyto obchodní podmínky, jejichž Zněníje Partnerovi předáno při uzavření Smlouvy
cobyjejí Součást;

Poskytovatel - Společnost Colour Production, Spol. s r.O., lČ 25830210, sídlem Sokola Tůmy
743/16, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v
Ostravě pod sp. Zn. 19967, coby pořadatel Festivalu;

Smlouva - smlouva o marketingové Spolupráci uzavřená mezi Poskytovatelem a Partnerem ve
smyslu čl. 4.1;

Úplata - cena služeb Poskytovatelé, jejíž výši a Splatnost je určena Smlouvou a těmito
Podmínkamí.

čel a základní obsah marketingové Spolupráce

Účelem spolupráce, kterou upravuje Smlouva a tyto Podmínky, je propagace obchodních aktivit,
názvu a Značek Partnera v rámci konání Festivalu Způsoby blíže ujednanými ve Smlouvě.

Colours of Ostrava ` Stránka 4 Z 12



3.2.

3.2.1.

3.2.2.

3.2.3.

3.3.

Marketingová propagace Partnera a jeho Značky může být realizována Zejména následujícími
Způsoby, specifikovanými Smlouvou:

prezentace reklamního obsahu Partnera prostřednictvím mediálních kapacit Poskytovatelé
v místě konání Festivalu;

užití názvu a loga Partnera coby partnera Festivalu vrámci mediální prezentace Festivalu,
Zejména na vstupenkách, plakátech, billboardech, televizních a internetových reklamách a na
Webové Stránce Festivalu Obsahující Odkaz na webovou prezentaci Partnera;

instalace a provozování samostatné prezentační zóny Partnera v Areálu;

to vše v rozsahu určeném úrovní partnerství, sjednané Smlouvou.

Poskytovatel prohlašuje, že je pořadatelem Festivalu a že je oprávněn v rozsahu dle této Smlouvy
prezentovat Partnera jako partnera Festivalu a Partnerovi poskytnout, resp. Zajistit poskytnutí
veškerých plnění dle těchto Podmínek a dle Smlouvy.

4. Uzavření a ukončení Smlouvy

4.1.

4.1.1.

4.1.2.

4.1.3.

4.1.4.

Uzavření Smlouvy

Smlouvu uzavírají smluvní strany písemnou formou v listinné podobě, přičemž každá strana
obdržíjedno vyhotovení s platností Originálu.

Nedílnou Součástí Smlouvy jsou tyto Podmínky, jejichž aktuální Znění Partner obdrží před
uzavřením Smlouvy společně sjejím návrhem Ze strany Poskytovatelé. Pro účely jednání o
Smlouvě a jejího uzavřeníje vyloučena aplikace ust. § 1740 Odst. 3 Občanského zákoníku O přijetí
nabídky S dodatkem nebo Odchylkou, podstatně neměnící podmínky nabídky.

Vzáležitostech neupravených samotnou Smlouvou se vztah smluvních Stran řídí následujícími
dokumenty a předpisy v následující posloupnosti:

a) aktuální Zněnitěchto Podmínek;

b) Zavedené obchodní zvyklosti mezi Partnerem a Poskytovatelem;

c) obecně závazné právní předpisy.

Není-li ve Smlouvě sjednáno jinak, následující Záležitosti jsou Specifikovány v jejich přílohách:

a) Specifikace reklamního plnění, marketingových a dalších služeb poskytovaných v rámci
propagační kampaně Festivalu (je-li sjednána mediální komunikace v rámci prezentace
Festivalu);

b) Specifikace reklamního plnění, marketingových a dalších služeb poskytovaných v rámci
Areálu při konání Festivalu (Zejm. specifikace prezentačnízóny a reklamních plněniv rámci
Areálu);

c) Specifikace propagační partnerské zóny (umístění a nákresy propagační partnerské Zóny
Partnera včetně přípojek energií apod.);

d) Specifikace akreditací, partnerských vstupenek, technických vstupů včetně ceny a počtu
zvýhodněných vstupenek;

e) Specifikace otevírací a Zavírací doby Areálu a partnerských prezentací, doby ukončení
hudební produkce;

Colours Of Ostrava ' Stránka 5 Z 12

3.2.

3.2.1.

3.2.2.

3.2.3.

3.3.

Marketingová propagace Partnera a jeho Značky může být realizována Zejména následujícími
Způsoby, specifikovanými Smlouvou:

prezentace reklamního obsahu Partnera prostřednictvím mediálních kapacit Poskytovatelé
v místě konání Festivalu;

užití názvu a loga Partnera coby partnera Festivalu vrámci mediální prezentace Festivalu,
Zejména na vstupenkách, plakátech, billboardech, televizních a internetových reklamách a na
Webové Stránce Festivalu Obsahující Odkaz na webovou prezentaci Partnera;

instalace a provozování samostatné prezentační zóny Partnera v Areálu;

to vše v rozsahu určeném úrovní partnerství, sjednané Smlouvou.

Poskytovatel prohlašuje, že je pořadatelem Festivalu a že je oprávněn v rozsahu dle této Smlouvy
prezentovat Partnera jako partnera Festivalu a Partnerovi poskytnout, resp. Zajistit poskytnutí
veškerých plnění dle těchto Podmínek a dle Smlouvy.

4. Uzavření a ukončení Smlouvy

4.1.

4.1.1.

4.1.2.

4.1.3.

4.1.4.

Uzavření Smlouvy

Smlouvu uzavírají smluvní strany písemnou formou v listinné podobě, přičemž každá strana
obdržíjedno vyhotovení s platností Originálu.

Nedílnou Součástí Smlouvy jsou tyto Podmínky, jejichž aktuální Znění Partner obdrží před
uzavřením Smlouvy společně sjejím návrhem Ze strany Poskytovatelé. Pro účely jednání o
Smlouvě a jejího uzavřeníje vyloučena aplikace ust. § 1740 Odst. 3 Občanského zákoníku O přijetí
nabídky S dodatkem nebo Odchylkou, podstatně neměnící podmínky nabídky.

Vzáležitostech neupravených samotnou Smlouvou se vztah smluvních Stran řídí následujícími
dokumenty a předpisy v následující posloupnosti:

a) aktuální Zněnitěchto Podmínek;

b) Zavedené obchodní zvyklosti mezi Partnerem a Poskytovatelem;

c) obecně závazné právní předpisy.

Není-li ve Smlouvě sjednáno jinak, následující Záležitosti jsou Specifikovány v jejich přílohách:

a) Specifikace reklamního plnění, marketingových a dalších služeb poskytovaných v rámci
propagační kampaně Festivalu (je-li sjednána mediální komunikace v rámci prezentace
Festivalu);

b) Specifikace reklamního plnění, marketingových a dalších služeb poskytovaných v rámci
Areálu při konání Festivalu (Zejm. specifikace prezentačnízóny a reklamních plněniv rámci
Areálu);

c) Specifikace propagační partnerské zóny (umístění a nákresy propagační partnerské Zóny
Partnera včetně přípojek energií apod.);

d) Specifikace akreditací, partnerských vstupenek, technických vstupů včetně ceny a počtu
zvýhodněných vstupenek;

e) Specifikace otevírací a Zavírací doby Areálu a partnerských prezentací, doby ukončení
hudební produkce;

Colours Of Ostrava ' Stránka 5 Z 12

3.2.

3.2.1.

3.2.2.

3.2.3.

3.3.

Marketingová propagace Partnera a jeho Značky může být realizována Zejména následujícími
Způsoby, specifikovanými Smlouvou:

prezentace reklamního obsahu Partnera prostřednictvím mediálních kapacit Poskytovatelé
v místě konání Festivalu;

užití názvu a loga Partnera coby partnera Festivalu vrámci mediální prezentace Festivalu,
Zejména na vstupenkách, plakátech, billboardech, televizních a internetových reklamách a na
Webové Stránce Festivalu Obsahující Odkaz na webovou prezentaci Partnera;

instalace a provozování samostatné prezentační zóny Partnera v Areálu;

to vše v rozsahu určeném úrovní partnerství, sjednané Smlouvou.

Poskytovatel prohlašuje, že je pořadatelem Festivalu a že je oprávněn v rozsahu dle této Smlouvy
prezentovat Partnera jako partnera Festivalu a Partnerovi poskytnout, resp. Zajistit poskytnutí
veškerých plnění dle těchto Podmínek a dle Smlouvy.

4. Uzavření a ukončení Smlouvy

4.1.

4.1.1.

4.1.2.

4.1.3.

4.1.4.

Uzavření Smlouvy

Smlouvu uzavírají smluvní strany písemnou formou v listinné podobě, přičemž každá strana
obdržíjedno vyhotovení s platností Originálu.

Nedílnou Součástí Smlouvy jsou tyto Podmínky, jejichž aktuální Znění Partner obdrží před
uzavřením Smlouvy společně sjejím návrhem Ze strany Poskytovatelé. Pro účely jednání o
Smlouvě a jejího uzavřeníje vyloučena aplikace ust. § 1740 Odst. 3 Občanského zákoníku O přijetí
nabídky S dodatkem nebo Odchylkou, podstatně neměnící podmínky nabídky.

Vzáležitostech neupravených samotnou Smlouvou se vztah smluvních Stran řídí následujícími
dokumenty a předpisy v následující posloupnosti:

a) aktuální Zněnitěchto Podmínek;

b) Zavedené obchodní zvyklosti mezi Partnerem a Poskytovatelem;

c) obecně závazné právní předpisy.

Není-li ve Smlouvě sjednáno jinak, následující Záležitosti jsou Specifikovány v jejich přílohách:

a) Specifikace reklamního plnění, marketingových a dalších služeb poskytovaných v rámci
propagační kampaně Festivalu (je-li sjednána mediální komunikace v rámci prezentace
Festivalu);

b) Specifikace reklamního plnění, marketingových a dalších služeb poskytovaných v rámci
Areálu při konání Festivalu (Zejm. specifikace prezentačnízóny a reklamních plněniv rámci
Areálu);

c) Specifikace propagační partnerské zóny (umístění a nákresy propagační partnerské Zóny
Partnera včetně přípojek energií apod.);

d) Specifikace akreditací, partnerských vstupenek, technických vstupů včetně ceny a počtu
zvýhodněných vstupenek;

e) Specifikace otevírací a Zavírací doby Areálu a partnerských prezentací, doby ukončení
hudební produkce;

Colours Of Ostrava ' Stránka 5 Z 12



4.1.5.

4.2.

4.2.1.

4.2.2.

4.2.3.

4.2.4.

4.2.5.

4.3.

4.3.1.

f) Pokyny kzajištění požární bezpečnosti a bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci pro
stánkový prodej a partnerské prezentace;

g) Požadavky na provoz barů v partnerských zónách;

h) Pokyny pro Zaměstnance prodejních míst S Občerstvením.

Změny Smlouvy a uzavírání dodatků Se řídí čl. 8.2. těchto Podmínek.

Doba trvání Smlouvyl opce

Smlouva Se uzavírá vždy na konkrétní ročník Festivalu nebo na Sjednaný počet více ročníků Za
sebou jdoucích, přičemž končí Splněním závazků Z ní vyplývajících v rámci konkrétního, resp.
posledního ročníku jejího trvání.

Je-Ii Smlouva sjednána na více ročníků Festivalu, S účinností na všechny ročníky trvání Smlouvy
je Sjednána doba trvání Smlouvy, možnost uplatnění opce, úroveň partnerství a případně cena
plnění. Ostatní práva a povinnosti (Zejména specifikaci marketingového plnění, prezentované
Značky Partnera, akreditace a vstupy, případně cenu, není-li Sjednána S účinností na všechny
ročníky) smluvní Strany Sjednají formou dodatku ke Smlouvě nejpozději do 30.5. následujícího
roku od ukončení posledního ročníku Festivalu. Neuzavře-li Partner dodatek ke smlouvě na další
ročník Festivalu dle tohoto odstavce, je Poskytovatel oprávněn Smlouvu vypovědět ve smyslu čl.
4.3.1. písm. c). Smlouva specifikuje konkrétní ustanovení, jejichž účinnost na' další ročníky
Festivalu podléhá Sjednání dodatku.

Smlouva může Obsahovat ujednání o možnosti kterékoli Smluvní strany požadovat na druhé
Straně prodloužení Smlouvy O období v délce rovnající se délce období, na které byla Smlouva
uzavřena (opce). Není-li v rámci Smlouvy sjednáno jinak, jsou Smluvní Strany oprávněny uplatnit
opci nejpozději do 60 dní Od ukončení posledního ročníku Festivalu dle Smlouvy. Neuplatněním
opce možnost jejího využití zaniká.

Uplatněním opce vzniká Straně, která opci navrhla, nárok na uzavření dodatku ke Smlouvě, jímž
bude Smlouva prodloužena na další ročník(y) Festivalu Za podmínek shodných S podmínkami
dohodnutými pro ročník předcházející uplatnění opce Za předpokladu, že Se smluvní Strany
dohodnou na aktuálním obsahu reklamního plnění (umístění a podoba prezentační Zóny,
specifikace log a dalších Označení apod.) a na nové výši úplaty Za reklamní plnění poskytnuté dle
Smlouvy. Za účelem aktualizace reklamního a peněžního plnění Smluvní Strany uzavřou novou
Smlouvu na Základě návrhu předloženého Poskytovatelem nejpozději do 30 dní od uplatnění
opce. Po dobu do uplatnění Opce a dále do uzavření nové Smlouvy dle tohoto odstavce,
nejpozději však do uplynutí lhůty k jejímu uzavření dle tohoto odstavce, je Poskytovatel povinen
dodržet podmínky exkluzivity, je-Ií tato sjednána v rámci Smlouvy.

Na formu uplatnění opce se uplatní Stejná pravidla, jako na změny Smlouvy a uzavírání dodatků
ve smyslu čl. 8.2. těchto Podmínek.

UkončeníSmlouvy

Smlouva zaniká:

a) Splněním všech povinností Ze Smlouvy vyplývajících;

b) písemnou dohodou smluvních stran

c) výpovědí Poskytovatele zdůvodu neuzavření dodatku ke Smlouvě uzavřené na více
ročníků festivalu ve SmySlu čl. 4.2.2, svýpovědní lhůtou 30 dní Od doručení výpovědi
Partnerovi;

Colours of Ostrava' Stránka 6 z 12

4.1.5.

4.2.

4.2.1.

4.2.2.

4.2.3.

4.2.4.

4.2.5.

4.3.

4.3.1.

f) Pokyny kzajištění požární bezpečnosti a bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci pro
stánkový prodej a partnerské prezentace;

g) Požadavky na provoz barů v partnerských zónách;

h) Pokyny pro Zaměstnance prodejních míst S Občerstvením.

Změny Smlouvy a uzavírání dodatků Se řídí čl. 8.2. těchto Podmínek.

Doba trvání Smlouvyl opce

Smlouva Se uzavírá vždy na konkrétní ročník Festivalu nebo na Sjednaný počet více ročníků Za
sebou jdoucích, přičemž končí Splněním závazků Z ní vyplývajících v rámci konkrétního, resp.
posledního ročníku jejího trvání.

Je-Ii Smlouva sjednána na více ročníků Festivalu, S účinností na všechny ročníky trvání Smlouvy
je Sjednána doba trvání Smlouvy, možnost uplatnění opce, úroveň partnerství a případně cena
plnění. Ostatní práva a povinnosti (Zejména specifikaci marketingového plnění, prezentované
Značky Partnera, akreditace a vstupy, případně cenu, není-li Sjednána S účinností na všechny
ročníky) smluvní Strany Sjednají formou dodatku ke Smlouvě nejpozději do 30.5. následujícího
roku od ukončení posledního ročníku Festivalu. Neuzavře-li Partner dodatek ke smlouvě na další
ročník Festivalu dle tohoto odstavce, je Poskytovatel oprávněn Smlouvu vypovědět ve smyslu čl.
4.3.1. písm. c). Smlouva specifikuje konkrétní ustanovení, jejichž účinnost na' další ročníky
Festivalu podléhá Sjednání dodatku.

Smlouva může Obsahovat ujednání o možnosti kterékoli Smluvní strany požadovat na druhé
Straně prodloužení Smlouvy O období v délce rovnající se délce období, na které byla Smlouva
uzavřena (opce). Není-li v rámci Smlouvy sjednáno jinak, jsou Smluvní Strany oprávněny uplatnit
opci nejpozději do 60 dní Od ukončení posledního ročníku Festivalu dle Smlouvy. Neuplatněním
opce možnost jejího využití zaniká.

Uplatněním opce vzniká Straně, která opci navrhla, nárok na uzavření dodatku ke Smlouvě, jímž
bude Smlouva prodloužena na další ročník(y) Festivalu Za podmínek shodných S podmínkami
dohodnutými pro ročník předcházející uplatnění opce Za předpokladu, že Se smluvní Strany
dohodnou na aktuálním obsahu reklamního plnění (umístění a podoba prezentační Zóny,
specifikace log a dalších Označení apod.) a na nové výši úplaty Za reklamní plnění poskytnuté dle
Smlouvy. Za účelem aktualizace reklamního a peněžního plnění Smluvní Strany uzavřou novou
Smlouvu na Základě návrhu předloženého Poskytovatelem nejpozději do 30 dní od uplatnění
opce. Po dobu do uplatnění Opce a dále do uzavření nové Smlouvy dle tohoto odstavce,
nejpozději však do uplynutí lhůty k jejímu uzavření dle tohoto odstavce, je Poskytovatel povinen
dodržet podmínky exkluzivity, je-Ií tato sjednána v rámci Smlouvy.

Na formu uplatnění opce se uplatní Stejná pravidla, jako na změny Smlouvy a uzavírání dodatků
ve smyslu čl. 8.2. těchto Podmínek.

UkončeníSmlouvy

Smlouva zaniká:

a) Splněním všech povinností Ze Smlouvy vyplývajících;

b) písemnou dohodou smluvních stran

c) výpovědí Poskytovatele zdůvodu neuzavření dodatku ke Smlouvě uzavřené na více
ročníků festivalu ve SmySlu čl. 4.2.2, svýpovědní lhůtou 30 dní Od doručení výpovědi
Partnerovi;

Colours of Ostrava' Stránka 6 z 12

4.1.5.

4.2.

4.2.1.

4.2.2.

4.2.3.

4.2.4.

4.2.5.

4.3.

4.3.1.

f) Pokyny kzajištění požární bezpečnosti a bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci pro
stánkový prodej a partnerské prezentace;

g) Požadavky na provoz barů v partnerských zónách;

h) Pokyny pro Zaměstnance prodejních míst S Občerstvením.

Změny Smlouvy a uzavírání dodatků Se řídí čl. 8.2. těchto Podmínek.

Doba trvání Smlouvyl opce

Smlouva Se uzavírá vždy na konkrétní ročník Festivalu nebo na Sjednaný počet více ročníků Za
sebou jdoucích, přičemž končí Splněním závazků Z ní vyplývajících v rámci konkrétního, resp.
posledního ročníku jejího trvání.

Je-Ii Smlouva sjednána na více ročníků Festivalu, S účinností na všechny ročníky trvání Smlouvy
je Sjednána doba trvání Smlouvy, možnost uplatnění opce, úroveň partnerství a případně cena
plnění. Ostatní práva a povinnosti (Zejména specifikaci marketingového plnění, prezentované
Značky Partnera, akreditace a vstupy, případně cenu, není-li Sjednána S účinností na všechny
ročníky) smluvní Strany Sjednají formou dodatku ke Smlouvě nejpozději do 30.5. následujícího
roku od ukončení posledního ročníku Festivalu. Neuzavře-li Partner dodatek ke smlouvě na další
ročník Festivalu dle tohoto odstavce, je Poskytovatel oprávněn Smlouvu vypovědět ve smyslu čl.
4.3.1. písm. c). Smlouva specifikuje konkrétní ustanovení, jejichž účinnost na' další ročníky
Festivalu podléhá Sjednání dodatku.

Smlouva může Obsahovat ujednání o možnosti kterékoli Smluvní strany požadovat na druhé
Straně prodloužení Smlouvy O období v délce rovnající se délce období, na které byla Smlouva
uzavřena (opce). Není-li v rámci Smlouvy sjednáno jinak, jsou Smluvní Strany oprávněny uplatnit
opci nejpozději do 60 dní Od ukončení posledního ročníku Festivalu dle Smlouvy. Neuplatněním
opce možnost jejího využití zaniká.

Uplatněním opce vzniká Straně, která opci navrhla, nárok na uzavření dodatku ke Smlouvě, jímž
bude Smlouva prodloužena na další ročník(y) Festivalu Za podmínek shodných S podmínkami
dohodnutými pro ročník předcházející uplatnění opce Za předpokladu, že Se smluvní Strany
dohodnou na aktuálním obsahu reklamního plnění (umístění a podoba prezentační Zóny,
specifikace log a dalších Označení apod.) a na nové výši úplaty Za reklamní plnění poskytnuté dle
Smlouvy. Za účelem aktualizace reklamního a peněžního plnění Smluvní Strany uzavřou novou
Smlouvu na Základě návrhu předloženého Poskytovatelem nejpozději do 30 dní od uplatnění
opce. Po dobu do uplatnění Opce a dále do uzavření nové Smlouvy dle tohoto odstavce,
nejpozději však do uplynutí lhůty k jejímu uzavření dle tohoto odstavce, je Poskytovatel povinen
dodržet podmínky exkluzivity, je-Ií tato sjednána v rámci Smlouvy.

Na formu uplatnění opce se uplatní Stejná pravidla, jako na změny Smlouvy a uzavírání dodatků
ve smyslu čl. 8.2. těchto Podmínek.

UkončeníSmlouvy

Smlouva zaniká:

a) Splněním všech povinností Ze Smlouvy vyplývajících;

b) písemnou dohodou smluvních stran

c) výpovědí Poskytovatele zdůvodu neuzavření dodatku ke Smlouvě uzavřené na více
ročníků festivalu ve SmySlu čl. 4.2.2, svýpovědní lhůtou 30 dní Od doručení výpovědi
Partnerovi;

Colours of Ostrava' Stránka 6 z 12



4.3.2.

d) písemným odstoupením Od Smlouvy, poruší-li druhá Strana podstatným Způsobem Své
povinnosti vyplývající z této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení Smlouvy Se považuje:

- nezaplacení ceny Ze Strany Partnera Za reklamní činnost do 30 kalendářní dnů po datu
splatnosti dle článku 9 Podmínek a neposkytnutí součinnosti potřebné k poskytnutí
reklamního plnění dle čl. 5.;

- neposkytnutí Služeb dle Smlouvy Ze Strany Poskytovatelé řádně a včas bez Zavinění
Partnera, a to ani ve lhůtě 3 pracovnich dnů Od přijetí výzvy Partnera k nápravě
v případech, kdy je po uplynutí této lhůty poskytnutí plnění možné ke Splnění účelu
Sjednanému Smlouvou.

Odstoupení Od Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a doručeno druhé Smluvní straně, přičemž
Smlouva V takovém případě Zaniká Okamžikem doručení odstoupení.

5. Práva a povinnosti Partnera

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Partnerje povinen poskytnout Poskytovateli veškeré podklady, audiovizuální nahrávky, elektronické
soubory atd., které majítvořit obsah prezentace, specifikované Smlouvou, a které jsou z povahy věci
potřebné pro přípravu plnění Ze Strany Poskytovatele, zejména pak nahrávku SlOužící coby reklamní
Spot a podobu loga, které má být v rámci marketingových aktivit propagováno, ve lhůtách
stanovených v čl. 7 Smlouvy. Tyto podklady je Partner povinen dodat podle technických požadavků
určených Poskytovatelem.

Případné Změny v Obsahu propagačních Spotů, Vzhledu loga apod. je Partner povinen Poskytovateli
oznámit rovněž ve lhůtách dle čl. 7 Smlouvy..

Partner je povinen Poskytovateli předložit ke Schválení koncept Své propagace na Festivalu
vrozsahu, sjednaném Smlouvou, jak bude vrámci vlastní marketingové aktivity Partnera
prezentována vůči třetím osobám včetně návštěvníků Festivalu, a to vždy nejméně 10 dní před
začátkem dané marketingové aktivity. Poskytovateli Se vyhrazuje právo kneschválení tohoto
konceptu.

Je-li závazkem Partnera ze Smlouvy vybudování samostatné prezentační Zóny v rámci Areálu, je
Partner povinen tuto zónu postavit a demontovat nejpozději ve lhůtách Stanovených v čl. 7 Smlouvy.
Nejpozději 30 (třicet) dní před plánovaným datem Zahájení Festivalu vydá Poskytovatel pokyny pro
Partnery a jejich dodavatele vztahující se k umísťování a budování prezentačních zón a tyto pokyny
poskytne Partnerovi.

Partner není oprávněn pronajmout prostor vyčleněný pro svoji prezentační zónu třetí osobě.

Partner je povinen zajistit, aby veškeříjeho Zaměstnanci, dodavatelé a další osoby, které Se budou
po celou dobu plnění Smlouvy podílet na realizaci jeho prezentace v Areálu, byli řádně Obeznámení
s pravidly bezpečnosti práce a pohybu v Areálu, řídili se pokyny Poskytovatele v Oblasti požární
bezpečnosti a byli obeznámení s evakuačním plánem Areálu. Poskytovatel vydá bezpečnostní
pravidla vztahující se k Areálu nejpozději 30 (třicet) dní před plánovaným datem Zahájení Festivalu
a tato pravidla poskytne Partnerovi.

6. Práva a povinnosti Poskytovatele

6.1. Poskytovatel je povinen propagovat Partnera a jeho značku v souladu Se Smlouvou, s Odbornou péčí
a v Obvyklé kvalitě Odpovídající povaze Festivalu.

Colours Of Ostrava ` Stránka 7 Z 12

4.3.2.

d) písemným odstoupením Od Smlouvy, poruší-li druhá Strana podstatným Způsobem Své
povinnosti vyplývající z této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení Smlouvy Se považuje:

- nezaplacení ceny Ze Strany Partnera Za reklamní činnost do 30 kalendářní dnů po datu
splatnosti dle článku 9 Podmínek a neposkytnutí součinnosti potřebné k poskytnutí
reklamního plnění dle čl. 5.;

- neposkytnutí Služeb dle Smlouvy Ze Strany Poskytovatelé řádně a včas bez Zavinění
Partnera, a to ani ve lhůtě 3 pracovnich dnů Od přijetí výzvy Partnera k nápravě
v případech, kdy je po uplynutí této lhůty poskytnutí plnění možné ke Splnění účelu
Sjednanému Smlouvou.

Odstoupení Od Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a doručeno druhé Smluvní straně, přičemž
Smlouva V takovém případě Zaniká Okamžikem doručení odstoupení.

5. Práva a povinnosti Partnera

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Partnerje povinen poskytnout Poskytovateli veškeré podklady, audiovizuální nahrávky, elektronické
soubory atd., které majítvořit obsah prezentace, specifikované Smlouvou, a které jsou z povahy věci
potřebné pro přípravu plnění Ze Strany Poskytovatele, zejména pak nahrávku SlOužící coby reklamní
Spot a podobu loga, které má být v rámci marketingových aktivit propagováno, ve lhůtách
stanovených v čl. 7 Smlouvy. Tyto podklady je Partner povinen dodat podle technických požadavků
určených Poskytovatelem.

Případné Změny v Obsahu propagačních Spotů, Vzhledu loga apod. je Partner povinen Poskytovateli
oznámit rovněž ve lhůtách dle čl. 7 Smlouvy..

Partner je povinen Poskytovateli předložit ke Schválení koncept Své propagace na Festivalu
vrozsahu, sjednaném Smlouvou, jak bude vrámci vlastní marketingové aktivity Partnera
prezentována vůči třetím osobám včetně návštěvníků Festivalu, a to vždy nejméně 10 dní před
začátkem dané marketingové aktivity. Poskytovateli Se vyhrazuje právo kneschválení tohoto
konceptu.

Je-li závazkem Partnera ze Smlouvy vybudování samostatné prezentační Zóny v rámci Areálu, je
Partner povinen tuto zónu postavit a demontovat nejpozději ve lhůtách Stanovených v čl. 7 Smlouvy.
Nejpozději 30 (třicet) dní před plánovaným datem Zahájení Festivalu vydá Poskytovatel pokyny pro
Partnery a jejich dodavatele vztahující se k umísťování a budování prezentačních zón a tyto pokyny
poskytne Partnerovi.

Partner není oprávněn pronajmout prostor vyčleněný pro svoji prezentační zónu třetí osobě.

Partner je povinen zajistit, aby veškeříjeho Zaměstnanci, dodavatelé a další osoby, které Se budou
po celou dobu plnění Smlouvy podílet na realizaci jeho prezentace v Areálu, byli řádně Obeznámení
s pravidly bezpečnosti práce a pohybu v Areálu, řídili se pokyny Poskytovatele v Oblasti požární
bezpečnosti a byli obeznámení s evakuačním plánem Areálu. Poskytovatel vydá bezpečnostní
pravidla vztahující se k Areálu nejpozději 30 (třicet) dní před plánovaným datem Zahájení Festivalu
a tato pravidla poskytne Partnerovi.

6. Práva a povinnosti Poskytovatele

6.1. Poskytovatel je povinen propagovat Partnera a jeho značku v souladu Se Smlouvou, s Odbornou péčí
a v Obvyklé kvalitě Odpovídající povaze Festivalu.

Colours Of Ostrava ` Stránka 7 Z 12

4.3.2.

d) písemným odstoupením Od Smlouvy, poruší-li druhá Strana podstatným Způsobem Své
povinnosti vyplývající z této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení Smlouvy Se považuje:

- nezaplacení ceny Ze Strany Partnera Za reklamní činnost do 30 kalendářní dnů po datu
splatnosti dle článku 9 Podmínek a neposkytnutí součinnosti potřebné k poskytnutí
reklamního plnění dle čl. 5.;

- neposkytnutí Služeb dle Smlouvy Ze Strany Poskytovatelé řádně a včas bez Zavinění
Partnera, a to ani ve lhůtě 3 pracovnich dnů Od přijetí výzvy Partnera k nápravě
v případech, kdy je po uplynutí této lhůty poskytnutí plnění možné ke Splnění účelu
Sjednanému Smlouvou.

Odstoupení Od Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a doručeno druhé Smluvní straně, přičemž
Smlouva V takovém případě Zaniká Okamžikem doručení odstoupení.

5. Práva a povinnosti Partnera

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Partnerje povinen poskytnout Poskytovateli veškeré podklady, audiovizuální nahrávky, elektronické
soubory atd., které majítvořit obsah prezentace, specifikované Smlouvou, a které jsou z povahy věci
potřebné pro přípravu plnění Ze Strany Poskytovatele, zejména pak nahrávku SlOužící coby reklamní
Spot a podobu loga, které má být v rámci marketingových aktivit propagováno, ve lhůtách
stanovených v čl. 7 Smlouvy. Tyto podklady je Partner povinen dodat podle technických požadavků
určených Poskytovatelem.

Případné Změny v Obsahu propagačních Spotů, Vzhledu loga apod. je Partner povinen Poskytovateli
oznámit rovněž ve lhůtách dle čl. 7 Smlouvy..

Partner je povinen Poskytovateli předložit ke Schválení koncept Své propagace na Festivalu
vrozsahu, sjednaném Smlouvou, jak bude vrámci vlastní marketingové aktivity Partnera
prezentována vůči třetím osobám včetně návštěvníků Festivalu, a to vždy nejméně 10 dní před
začátkem dané marketingové aktivity. Poskytovateli Se vyhrazuje právo kneschválení tohoto
konceptu.

Je-li závazkem Partnera ze Smlouvy vybudování samostatné prezentační Zóny v rámci Areálu, je
Partner povinen tuto zónu postavit a demontovat nejpozději ve lhůtách Stanovených v čl. 7 Smlouvy.
Nejpozději 30 (třicet) dní před plánovaným datem Zahájení Festivalu vydá Poskytovatel pokyny pro
Partnery a jejich dodavatele vztahující se k umísťování a budování prezentačních zón a tyto pokyny
poskytne Partnerovi.

Partner není oprávněn pronajmout prostor vyčleněný pro svoji prezentační zónu třetí osobě.

Partner je povinen zajistit, aby veškeříjeho Zaměstnanci, dodavatelé a další osoby, které Se budou
po celou dobu plnění Smlouvy podílet na realizaci jeho prezentace v Areálu, byli řádně Obeznámení
s pravidly bezpečnosti práce a pohybu v Areálu, řídili se pokyny Poskytovatele v Oblasti požární
bezpečnosti a byli obeznámení s evakuačním plánem Areálu. Poskytovatel vydá bezpečnostní
pravidla vztahující se k Areálu nejpozději 30 (třicet) dní před plánovaným datem Zahájení Festivalu
a tato pravidla poskytne Partnerovi.

6. Práva a povinnosti Poskytovatele

6.1. Poskytovatel je povinen propagovat Partnera a jeho značku v souladu Se Smlouvou, s Odbornou péčí
a v Obvyklé kvalitě Odpovídající povaze Festivalu.

Colours Of Ostrava ` Stránka 7 Z 12



6.2.

6.3.

6.3.1.

6.3.2.

6.3.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

Poskytovatel je povinen Zajistit Partnerovi marketingové plnění v rozsahu dle úrovně partnerství,
sjednané Smlouvou. Hierarchie úrovní partnerství a jejich náplň je stanovena Smlouvou nebo její
přílohou.

Poskytovatel je povinen Zajistit pro Partnera Akreditace, Partnerské vstupenky a Zvýhodněné
vstupenky v počtu a úrovni blíže určených Smlouvou.

Akreditace - Znamenaji oprávnění ke vstupu na Festival vrozsahu dle úrovně akreditace
(Standardně VIP a Golden VIP) osobě, identifikované Partnerem; jména a příjmení osob,
identifikovaných Za tímto účelem Partnerem, jsou zanesena do akreditačního systému Festivalu
- Databáze hostů.

Partnerské vstupenky - Obdrží Partner v listinné nebo elektronické podobě jakožto Součást
plnění Poskytovatelé dle Smlouvy, Za účelem jejich poskytnutí fyzickým osobám dle vlastního
výběru Partnera, bezjejich specifikace Poskytovateli; '

Zvýhodněné vstupenky - Poskytovatel umožní partnerovi a jím stanovaným osobám nákup
vstupenek na Festival Za zvýhodněnou cenu; počet Zvýhodněných vstupenek, jejich úroveň, cena
iprovedeníjsou Specifikovány Smlouvou.

Nárok na poskytnutí některé Zforem vstupů dle předchozího odstavce Partnerovi vzniká pouze
vpřípadě, že je daná forma vstupu sjednána vrámci Smlouvy. Partner odpovídá za splnění
povinností podle předpisů na ochranu Osobních údajů souvisejících s předáním osobních údajů
hostů Poskytovateli pro účely jejich Zařazení do databáze hostů, Poskytovatel odpovídá Za další
Zpracování těchto osobních údajů po jejich předání Partnerem.

Pro účely instalace, provozu, kontroly a demontáže sjednaných marketingových plnění v rámci
Areálu (Zejm. prezentační Zóny Partnera) Zajistí Poskytovatel Partnerovi technické vstupy, sloužící
pro Zaměstnance a smluvní partnery Partnera, kteří se na instalaci, demontáže a provozu těchto
plnění podílí. Počet a Způsob poskytnutí technických vstupů je Stanoven Smlouvou.

Poskytovatel je povinen na vlastní náklady sjednat pojištění Zahrnující všechna Standardní rizika
související s plněním Smlouvy včetně odpovědnosti za škodu vůči třetím osobám, a to na pojistné
plnění ve výši odpovídající obsahu Spolupráce, povaze Festivalu a míře rizika, které marketingová
spolupráce v rámci Festivalu přináší.

Poskytovatel a Partner mohou v rámci Smlouvy sjednat exkluzivitu propagace. Exkluzivitou
propagace se rozumí závazek Poskytovatelé nesjednat sžádným jiným subjektem Smlouvu o
marketingové Spolupráci vztahující Se k danému ročníku Festivalu, jejímž předmětem je propagace
výrobků nebo služeb určitého druhu nebo Z určitého segmentu trhu, specifikovaných Smlouvou.
V rámci Smlouvy je sjednán časový rozsah exkluzivity a specifikace výrobků nebo služeb na něž se
vztahuje, přičemž cena za přijetí Závazku exkluzivity je Zohledněna v dohodnuté ceně
marketingového plnění.

Poskytovatel i Partner Se Zavazují Zdržet se jakéhokoli jednání, které je způsobilé poškodit dobré
jméno či pověst druhé strany a Festivalu. Materiál použitý pro účely prezentace Partnera nesmí být
použitý k účelům, které nejsou předmětem Smlouvy.

Poskytovatel se Zavazuje Zdokumentovat marketingové služby poskytnuté dle Smlouvy v rámci
konání Festivalu i mimo něj a tuto dokumentaci předat Partnerovi ve formě Závěrečné Zprávy
nejpozději do 2 měsíců od ukončení Festivalu.

7. Práva k duševnímu vlastnictví

Colours of Ostrava ` Stránka 8 Z 12

6.2.

6.3.

6.3.1.

6.3.2.

6.3.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

Poskytovatel je povinen Zajistit Partnerovi marketingové plnění v rozsahu dle úrovně partnerství,
sjednané Smlouvou. Hierarchie úrovní partnerství a jejich náplň je stanovena Smlouvou nebo její
přílohou.

Poskytovatel je povinen Zajistit pro Partnera Akreditace, Partnerské vstupenky a Zvýhodněné
vstupenky v počtu a úrovni blíže určených Smlouvou.

Akreditace - Znamenaji oprávnění ke vstupu na Festival vrozsahu dle úrovně akreditace
(Standardně VIP a Golden VIP) osobě, identifikované Partnerem; jména a příjmení osob,
identifikovaných Za tímto účelem Partnerem, jsou zanesena do akreditačního systému Festivalu
- Databáze hostů.

Partnerské vstupenky - Obdrží Partner v listinné nebo elektronické podobě jakožto Součást
plnění Poskytovatelé dle Smlouvy, Za účelem jejich poskytnutí fyzickým osobám dle vlastního
výběru Partnera, bezjejich specifikace Poskytovateli; '

Zvýhodněné vstupenky - Poskytovatel umožní partnerovi a jím stanovaným osobám nákup
vstupenek na Festival Za zvýhodněnou cenu; počet Zvýhodněných vstupenek, jejich úroveň, cena
iprovedeníjsou Specifikovány Smlouvou.

Nárok na poskytnutí některé Zforem vstupů dle předchozího odstavce Partnerovi vzniká pouze
vpřípadě, že je daná forma vstupu sjednána vrámci Smlouvy. Partner odpovídá za splnění
povinností podle předpisů na ochranu Osobních údajů souvisejících s předáním osobních údajů
hostů Poskytovateli pro účely jejich Zařazení do databáze hostů, Poskytovatel odpovídá Za další
Zpracování těchto osobních údajů po jejich předání Partnerem.

Pro účely instalace, provozu, kontroly a demontáže sjednaných marketingových plnění v rámci
Areálu (Zejm. prezentační Zóny Partnera) Zajistí Poskytovatel Partnerovi technické vstupy, sloužící
pro Zaměstnance a smluvní partnery Partnera, kteří se na instalaci, demontáže a provozu těchto
plnění podílí. Počet a Způsob poskytnutí technických vstupů je Stanoven Smlouvou.

Poskytovatel je povinen na vlastní náklady sjednat pojištění Zahrnující všechna Standardní rizika
související s plněním Smlouvy včetně odpovědnosti za škodu vůči třetím osobám, a to na pojistné
plnění ve výši odpovídající obsahu Spolupráce, povaze Festivalu a míře rizika, které marketingová
spolupráce v rámci Festivalu přináší.

Poskytovatel a Partner mohou v rámci Smlouvy sjednat exkluzivitu propagace. Exkluzivitou
propagace se rozumí závazek Poskytovatelé nesjednat sžádným jiným subjektem Smlouvu o
marketingové Spolupráci vztahující Se k danému ročníku Festivalu, jejímž předmětem je propagace
výrobků nebo služeb určitého druhu nebo Z určitého segmentu trhu, specifikovaných Smlouvou.
V rámci Smlouvy je sjednán časový rozsah exkluzivity a specifikace výrobků nebo služeb na něž se
vztahuje, přičemž cena za přijetí Závazku exkluzivity je Zohledněna v dohodnuté ceně
marketingového plnění.

Poskytovatel i Partner Se Zavazují Zdržet se jakéhokoli jednání, které je způsobilé poškodit dobré
jméno či pověst druhé strany a Festivalu. Materiál použitý pro účely prezentace Partnera nesmí být
použitý k účelům, které nejsou předmětem Smlouvy.

Poskytovatel se Zavazuje Zdokumentovat marketingové služby poskytnuté dle Smlouvy v rámci
konání Festivalu i mimo něj a tuto dokumentaci předat Partnerovi ve formě Závěrečné Zprávy
nejpozději do 2 měsíců od ukončení Festivalu.

7. Práva k duševnímu vlastnictví

Colours of Ostrava ` Stránka 8 Z 12

6.2.

6.3.

6.3.1.

6.3.2.

6.3.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

Poskytovatel je povinen Zajistit Partnerovi marketingové plnění v rozsahu dle úrovně partnerství,
sjednané Smlouvou. Hierarchie úrovní partnerství a jejich náplň je stanovena Smlouvou nebo její
přílohou.

Poskytovatel je povinen Zajistit pro Partnera Akreditace, Partnerské vstupenky a Zvýhodněné
vstupenky v počtu a úrovni blíže určených Smlouvou.

Akreditace - Znamenaji oprávnění ke vstupu na Festival vrozsahu dle úrovně akreditace
(Standardně VIP a Golden VIP) osobě, identifikované Partnerem; jména a příjmení osob,
identifikovaných Za tímto účelem Partnerem, jsou zanesena do akreditačního systému Festivalu
- Databáze hostů.

Partnerské vstupenky - Obdrží Partner v listinné nebo elektronické podobě jakožto Součást
plnění Poskytovatelé dle Smlouvy, Za účelem jejich poskytnutí fyzickým osobám dle vlastního
výběru Partnera, bezjejich specifikace Poskytovateli; '

Zvýhodněné vstupenky - Poskytovatel umožní partnerovi a jím stanovaným osobám nákup
vstupenek na Festival Za zvýhodněnou cenu; počet Zvýhodněných vstupenek, jejich úroveň, cena
iprovedeníjsou Specifikovány Smlouvou.

Nárok na poskytnutí některé Zforem vstupů dle předchozího odstavce Partnerovi vzniká pouze
vpřípadě, že je daná forma vstupu sjednána vrámci Smlouvy. Partner odpovídá za splnění
povinností podle předpisů na ochranu Osobních údajů souvisejících s předáním osobních údajů
hostů Poskytovateli pro účely jejich Zařazení do databáze hostů, Poskytovatel odpovídá Za další
Zpracování těchto osobních údajů po jejich předání Partnerem.

Pro účely instalace, provozu, kontroly a demontáže sjednaných marketingových plnění v rámci
Areálu (Zejm. prezentační Zóny Partnera) Zajistí Poskytovatel Partnerovi technické vstupy, sloužící
pro Zaměstnance a smluvní partnery Partnera, kteří se na instalaci, demontáže a provozu těchto
plnění podílí. Počet a Způsob poskytnutí technických vstupů je Stanoven Smlouvou.

Poskytovatel je povinen na vlastní náklady sjednat pojištění Zahrnující všechna Standardní rizika
související s plněním Smlouvy včetně odpovědnosti za škodu vůči třetím osobám, a to na pojistné
plnění ve výši odpovídající obsahu Spolupráce, povaze Festivalu a míře rizika, které marketingová
spolupráce v rámci Festivalu přináší.

Poskytovatel a Partner mohou v rámci Smlouvy sjednat exkluzivitu propagace. Exkluzivitou
propagace se rozumí závazek Poskytovatelé nesjednat sžádným jiným subjektem Smlouvu o
marketingové Spolupráci vztahující Se k danému ročníku Festivalu, jejímž předmětem je propagace
výrobků nebo služeb určitého druhu nebo Z určitého segmentu trhu, specifikovaných Smlouvou.
V rámci Smlouvy je sjednán časový rozsah exkluzivity a specifikace výrobků nebo služeb na něž se
vztahuje, přičemž cena za přijetí Závazku exkluzivity je Zohledněna v dohodnuté ceně
marketingového plnění.

Poskytovatel i Partner Se Zavazují Zdržet se jakéhokoli jednání, které je způsobilé poškodit dobré
jméno či pověst druhé strany a Festivalu. Materiál použitý pro účely prezentace Partnera nesmí být
použitý k účelům, které nejsou předmětem Smlouvy.

Poskytovatel se Zavazuje Zdokumentovat marketingové služby poskytnuté dle Smlouvy v rámci
konání Festivalu i mimo něj a tuto dokumentaci předat Partnerovi ve formě Závěrečné Zprávy
nejpozději do 2 měsíců od ukončení Festivalu.

7. Práva k duševnímu vlastnictví

Colours of Ostrava ` Stránka 8 Z 12



7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

Partner Odpovídá Za to, Že veškeré materiály, vyobrazení, audiovizuální nahrávky a další projevy
naplňující definici autorského díla nebo projevů chráněných právem výkonných umělců ve smyslu
Zákona Č. 121/2000 Sb., autorský Zákon, poskytnuté Partnerem Poskytovateli dle Smlouvy,
nezasahují neoprávněné do práv třetích osob. Zejména je Partner povinen Zajistit veškeré nezbytné
souhlasy, licence, podlicence nebo další oprávnění ze Strany dotčených třetích osob.

Dále Partner Odpovídá za to, že je oprávněn užívat veškerá označení, která v rámci plnění Smlouvy
pro svoji propagaci použije, jejich užitím nezasahuje do práv třetích Osob, zejména práv chráněných
zákonnou úpravou ochranných známek, nezapsaných označení apod.

Partner odpovídá Poskytovateli za škodu, vzniklou v důsledku nepravdivosti prohlášení dle odst. 7.1.
a 7.2., Zejména v důsledku uplatňování nároků Z porušení autorských nebo osobnostních práv nebo
práv k ochranným známkám ze strany třetích osob, Za škodu vzniklou v důsledku nutnosti stažení
propagačních materiálů Zoběhu, jejich změny, nového tisku a distribuce, úhrady dodatečných
reklamních kapacit nebo v důsledku uplatnění smluvních sankcí Ze strany dodavatelů reklamního
plnění.

Poskytnutím materiálů Poskytovateli pro účely marketingové spolupráce a propagace partnera dle
Smlouvy uděluje Partner Poskytovateli oprávnění k užití veškerých poskytnutých vyobrazení,
nahrávek, log a dalších předmětů duševního vlastnictví, na něž Se vztahuje autorský Zákon nebo
právní předpisy o ochranných Známkách, a to výhradně pro účely spolupráce a ve sjednaném
rozsahu. Partner bere na vědomí, že užití těchto materiálů v rámci spolupráce má za následek rovněž
propagaci Festivalu. Partner odpovídá Za to, že má dostatečně Oprávnění k udělenítěchto oprávnění
Poskytovateli, a za škodu, vzniklou Poskytovateli v důsledku nedostatečných oprávnění na straně
Partnera.

Veškerá vyobrazení, loga a ochranné známky poskytnuté Partnerem pro účely poskytnutí
marketingových služeb dle Smlouvy je Poskytovatel povinen užít vnezměněné podobě, bez
jakýchkoli úprav a modifikací s výjimkou Změny rozlišení, datového formátu a nezbytného ořezu,
potřebných kjejich užití dohodnutým Způsobem. Předáním těchto podkladů nevzniká Poskytovateli
žádné právo kužíváni chráněných označení či zobrazení mimo rámec a účel stanovené touto
Smlouvou.

Užívání loga a názvu Festivalu Partnerem v rámci jeho vlastní marketingové komunikace je možné
výhradně s předchozím písemným souhlasem Poskytovatele, na základě poskytnutí informace o
Způsobu, formě a rozsahu Zamýšleného užití.

8. Komunikace Poskytovatelé a Partnera

8.1.

8.2.

Oznámení, úkony a další komunikaci týkající se Smlouvy jsou smluvní Strany povinny adresovat
kontaktním osobám druhé smluvní strany na kontaktní údaje, Specifíkované v rámci Smlouvy.

Primární formou komunikace smluvních stran je telefonický a e-mailový kontakt prostřednictvím
kontaktních údajů, Sjednaných v rámci Smlouvy. Změny Smlouvy a jejích příloh mohou být sjednány
formou elektronické komunikace (e-mailu), obsahujícího scan dokumentu obsahujícího dodatek ke
Smlouvě, podepsaný oběma smluvními stranami, přičemž tento e-mail nemusí být opatřen
elektronickým podpisem. V případě, že právní předpis požaduje pro určitý úkon písemnou formu, je
tato forma Zachována vyhotovenim úkonu vlistinné podobě, Opatřené vlastnoručními podpisy
Zástupců smluvních stran, anebo v elektronické podobě, je-li příslušný dokument/ e-mailová zpráva
opatřena elektronickým podpisem Založeném na uznávaném certifikátu.

9. Úplata a platební podmínky

Colours of Ostrava ' Stránka 9 z 12

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

Partner Odpovídá Za to, Že veškeré materiály, vyobrazení, audiovizuální nahrávky a další projevy
naplňující definici autorského díla nebo projevů chráněných právem výkonných umělců ve smyslu
Zákona Č. 121/2000 Sb., autorský Zákon, poskytnuté Partnerem Poskytovateli dle Smlouvy,
nezasahují neoprávněné do práv třetích osob. Zejména je Partner povinen Zajistit veškeré nezbytné
souhlasy, licence, podlicence nebo další oprávnění ze Strany dotčených třetích osob.

Dále Partner Odpovídá za to, že je oprávněn užívat veškerá označení, která v rámci plnění Smlouvy
pro svoji propagaci použije, jejich užitím nezasahuje do práv třetích Osob, zejména práv chráněných
zákonnou úpravou ochranných známek, nezapsaných označení apod.

Partner odpovídá Poskytovateli za škodu, vzniklou v důsledku nepravdivosti prohlášení dle odst. 7.1.
a 7.2., Zejména v důsledku uplatňování nároků Z porušení autorských nebo osobnostních práv nebo
práv k ochranným známkám ze strany třetích osob, Za škodu vzniklou v důsledku nutnosti stažení
propagačních materiálů Zoběhu, jejich změny, nového tisku a distribuce, úhrady dodatečných
reklamních kapacit nebo v důsledku uplatnění smluvních sankcí Ze strany dodavatelů reklamního
plnění.

Poskytnutím materiálů Poskytovateli pro účely marketingové spolupráce a propagace partnera dle
Smlouvy uděluje Partner Poskytovateli oprávnění k užití veškerých poskytnutých vyobrazení,
nahrávek, log a dalších předmětů duševního vlastnictví, na něž Se vztahuje autorský Zákon nebo
právní předpisy o ochranných Známkách, a to výhradně pro účely spolupráce a ve sjednaném
rozsahu. Partner bere na vědomí, že užití těchto materiálů v rámci spolupráce má za následek rovněž
propagaci Festivalu. Partner odpovídá Za to, že má dostatečně Oprávnění k udělenítěchto oprávnění
Poskytovateli, a za škodu, vzniklou Poskytovateli v důsledku nedostatečných oprávnění na straně
Partnera.

Veškerá vyobrazení, loga a ochranné známky poskytnuté Partnerem pro účely poskytnutí
marketingových služeb dle Smlouvy je Poskytovatel povinen užít vnezměněné podobě, bez
jakýchkoli úprav a modifikací s výjimkou Změny rozlišení, datového formátu a nezbytného ořezu,
potřebných kjejich užití dohodnutým Způsobem. Předáním těchto podkladů nevzniká Poskytovateli
žádné právo kužíváni chráněných označení či zobrazení mimo rámec a účel stanovené touto
Smlouvou.

Užívání loga a názvu Festivalu Partnerem v rámci jeho vlastní marketingové komunikace je možné
výhradně s předchozím písemným souhlasem Poskytovatele, na základě poskytnutí informace o
Způsobu, formě a rozsahu Zamýšleného užití.

8. Komunikace Poskytovatelé a Partnera

8.1.

8.2.

Oznámení, úkony a další komunikaci týkající se Smlouvy jsou smluvní Strany povinny adresovat
kontaktním osobám druhé smluvní strany na kontaktní údaje, Specifíkované v rámci Smlouvy.

Primární formou komunikace smluvních stran je telefonický a e-mailový kontakt prostřednictvím
kontaktních údajů, Sjednaných v rámci Smlouvy. Změny Smlouvy a jejích příloh mohou být sjednány
formou elektronické komunikace (e-mailu), obsahujícího scan dokumentu obsahujícího dodatek ke
Smlouvě, podepsaný oběma smluvními stranami, přičemž tento e-mail nemusí být opatřen
elektronickým podpisem. V případě, že právní předpis požaduje pro určitý úkon písemnou formu, je
tato forma Zachována vyhotovenim úkonu vlistinné podobě, Opatřené vlastnoručními podpisy
Zástupců smluvních stran, anebo v elektronické podobě, je-li příslušný dokument/ e-mailová zpráva
opatřena elektronickým podpisem Založeném na uznávaném certifikátu.

9. Úplata a platební podmínky

Colours of Ostrava ' Stránka 9 z 12

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

Partner Odpovídá Za to, Že veškeré materiály, vyobrazení, audiovizuální nahrávky a další projevy
naplňující definici autorského díla nebo projevů chráněných právem výkonných umělců ve smyslu
Zákona Č. 121/2000 Sb., autorský Zákon, poskytnuté Partnerem Poskytovateli dle Smlouvy,
nezasahují neoprávněné do práv třetích osob. Zejména je Partner povinen Zajistit veškeré nezbytné
souhlasy, licence, podlicence nebo další oprávnění ze Strany dotčených třetích osob.

Dále Partner Odpovídá za to, že je oprávněn užívat veškerá označení, která v rámci plnění Smlouvy
pro svoji propagaci použije, jejich užitím nezasahuje do práv třetích Osob, zejména práv chráněných
zákonnou úpravou ochranných známek, nezapsaných označení apod.

Partner odpovídá Poskytovateli za škodu, vzniklou v důsledku nepravdivosti prohlášení dle odst. 7.1.
a 7.2., Zejména v důsledku uplatňování nároků Z porušení autorských nebo osobnostních práv nebo
práv k ochranným známkám ze strany třetích osob, Za škodu vzniklou v důsledku nutnosti stažení
propagačních materiálů Zoběhu, jejich změny, nového tisku a distribuce, úhrady dodatečných
reklamních kapacit nebo v důsledku uplatnění smluvních sankcí Ze strany dodavatelů reklamního
plnění.

Poskytnutím materiálů Poskytovateli pro účely marketingové spolupráce a propagace partnera dle
Smlouvy uděluje Partner Poskytovateli oprávnění k užití veškerých poskytnutých vyobrazení,
nahrávek, log a dalších předmětů duševního vlastnictví, na něž Se vztahuje autorský Zákon nebo
právní předpisy o ochranných Známkách, a to výhradně pro účely spolupráce a ve sjednaném
rozsahu. Partner bere na vědomí, že užití těchto materiálů v rámci spolupráce má za následek rovněž
propagaci Festivalu. Partner odpovídá Za to, že má dostatečně Oprávnění k udělenítěchto oprávnění
Poskytovateli, a za škodu, vzniklou Poskytovateli v důsledku nedostatečných oprávnění na straně
Partnera.

Veškerá vyobrazení, loga a ochranné známky poskytnuté Partnerem pro účely poskytnutí
marketingových služeb dle Smlouvy je Poskytovatel povinen užít vnezměněné podobě, bez
jakýchkoli úprav a modifikací s výjimkou Změny rozlišení, datového formátu a nezbytného ořezu,
potřebných kjejich užití dohodnutým Způsobem. Předáním těchto podkladů nevzniká Poskytovateli
žádné právo kužíváni chráněných označení či zobrazení mimo rámec a účel stanovené touto
Smlouvou.

Užívání loga a názvu Festivalu Partnerem v rámci jeho vlastní marketingové komunikace je možné
výhradně s předchozím písemným souhlasem Poskytovatele, na základě poskytnutí informace o
Způsobu, formě a rozsahu Zamýšleného užití.

8. Komunikace Poskytovatelé a Partnera

8.1.

8.2.

Oznámení, úkony a další komunikaci týkající se Smlouvy jsou smluvní Strany povinny adresovat
kontaktním osobám druhé smluvní strany na kontaktní údaje, Specifíkované v rámci Smlouvy.

Primární formou komunikace smluvních stran je telefonický a e-mailový kontakt prostřednictvím
kontaktních údajů, Sjednaných v rámci Smlouvy. Změny Smlouvy a jejích příloh mohou být sjednány
formou elektronické komunikace (e-mailu), obsahujícího scan dokumentu obsahujícího dodatek ke
Smlouvě, podepsaný oběma smluvními stranami, přičemž tento e-mail nemusí být opatřen
elektronickým podpisem. V případě, že právní předpis požaduje pro určitý úkon písemnou formu, je
tato forma Zachována vyhotovenim úkonu vlistinné podobě, Opatřené vlastnoručními podpisy
Zástupců smluvních stran, anebo v elektronické podobě, je-li příslušný dokument/ e-mailová zpráva
opatřena elektronickým podpisem Založeném na uznávaném certifikátu.

9. Úplata a platební podmínky

Colours of Ostrava ' Stránka 9 z 12



9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

Úplata Za plnění Sjednaná ve Smlouvě Se řídí ujédnánimi Smlouvy, přičemž může být sjednána ve
formě peněžitěho nebo nepeněžitého plnění. Je-Ii sjednána peněžitá úplata, vystaví Poskytovatel
fakturu - daňový doklad na částku odpovídající ujednané výši Úplaty a doručíji Partnerovi, přičemž
Partner výslovně souhlasí S elektronickou fakturací a Zasláním daňového dokladu na é-mailovou
adresu uvedenou pro tyto účely vé Smlouvě.

Jé-li Sjednána úplata ve formě nepeněžitého protiplnění, vystaví Poskytovatel Partnerovi fakturu -
daňový doklad, v němž uveden text „Neproplácejté-kompénzace“, a Partner vystaví Poskytovateli
fakturu-daňový doklad, v němž je uveden text „Neproplácejte-kompenzace", a to nejpozději do 15
dní ode dne uskutečnění Zdanítelného plnění, a tyto faktury si vzájemně doručí. Vyúčtováním
vzájemného plnění, tj. vystavením daňových dokladů a jejich doručením druhé straně, se
pohledávky obou stran podle této dohody vzájemně Započítávaji, a to ke dni vystavení daňového
dokladu (faktury) nejpozději do 15 dnů ode dne doručení daňového dokladu. Kterákoliv ze stran
vystaví Za tím účelem doklad o Zápočtu a Zašlejej druhé straně.

Úplata sjednaná vé Smlouvě je úplnou a konečnou částkou za plnění Poskytovatelé a Zahrnuje
veškeré náklady Poskytovatelé spojené S realizacíjeho plnění poskytnutá dle Smlouvy. Pro vyloučení
pochybností Sé sjednává, že výše Úplaty je sjednána bez ohledu na reálný dopad marketingových
služeb a koncové příjemce reklamy, a nebude Záviset na žádné metrice vyhodnocující dopad
marketingových služeb.

Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, jsou veškeré faktury vystavené dle Smlouvy Splat'né do 30 dnů
od konce kalendářního měsíce, vé kterém byly vystaveny, nejpozději však do 14 dnů před
plánovaným počátkem konání Festivalu.

Vpřípadě prodlení Partnera súhradou Úplaty Sjednané Smlouvou přísluší Poskytovateli úrok
z prodlení podle aktuálně platných právních předpisů.

10. Zpracování osobních údajů

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

Partner bere na vědomí, že Poskytovatel pro účely organizace Festivalu zpracovává v nezbytném
rozsahu osobní údaje fyzických osob, které se podílí na organizaci Festivalu nebo se ho jakýmkoli
Způsobem účastní. Bližší podmínky zpracování osobních údajů dle tohoto článku jsou obsaženy vé
Zvláštním dokumentu označeném jako „Informace o Zpracování osobních údajů smluvních
partnerů“ a zveřejněném prostřednictvím Webové adresy
httpz//WWWcolourscz/soubory/gdpr partner ciaspx.

Jé-li v rámci Smlouvy Sjednáno Zajištění partnerských akreditací, bere Partner na vědomí, že ve
vztahu k osobním údajů fyzických osob, pro něž jsou akreditace Zajištěny, se nachází v postaveni
Správce osobních údajů, a je povinen vykonávat veškeré povinnosti správce osobních údajů vé
smyslu Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, tzv. Obecného nařízení o ochraně osobních
údajů (dále jen „Nařízení GDPR“), včetně poskytnutí informací O Zpracování Osobních údajů vé
smyslu čl. 13 NařízeníGDPR.

Uzavřením Smlouvy Partner výslovně akceptuje podmínky Zpracování osobních údajů obsažené
v Informacích o Zpracování osobních údajů Smluvních partnerů a O Zpracování osobních údajů ze
strany Poskytovatelé sé zavazuje informovatjédnotlivé fyzické osoby, podílející se na plnění Smlouvy
za jeho Stranu.

V případě, že Partner hodlá v Areálu pořizovat audiovizuální záznamy pro účely vlastní propagace,
je povinen o této skutečnosti předem informovat Poskytovatelé, sdělit mu detailní informace o
místě a rozsahu natáčení, vyžádat si jeho předchozí souhlas, a dohodnout se na Způsobu plnění
povinností dle Nařízení GDPR vůči Snímaným návštěvníkům Areálu.

Colours of Ostrava ` Stránka 10 Z 12

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

Úplata Za plnění Sjednaná ve Smlouvě Se řídí ujédnánimi Smlouvy, přičemž může být sjednána ve
formě peněžitěho nebo nepeněžitého plnění. Je-Ii sjednána peněžitá úplata, vystaví Poskytovatel
fakturu - daňový doklad na částku odpovídající ujednané výši Úplaty a doručíji Partnerovi, přičemž
Partner výslovně souhlasí S elektronickou fakturací a Zasláním daňového dokladu na é-mailovou
adresu uvedenou pro tyto účely vé Smlouvě.

Jé-li Sjednána úplata ve formě nepeněžitého protiplnění, vystaví Poskytovatel Partnerovi fakturu -
daňový doklad, v němž uveden text „Neproplácejté-kompénzace“, a Partner vystaví Poskytovateli
fakturu-daňový doklad, v němž je uveden text „Neproplácejte-kompenzace", a to nejpozději do 15
dní ode dne uskutečnění Zdanítelného plnění, a tyto faktury si vzájemně doručí. Vyúčtováním
vzájemného plnění, tj. vystavením daňových dokladů a jejich doručením druhé straně, se
pohledávky obou stran podle této dohody vzájemně Započítávaji, a to ke dni vystavení daňového
dokladu (faktury) nejpozději do 15 dnů ode dne doručení daňového dokladu. Kterákoliv ze stran
vystaví Za tím účelem doklad o Zápočtu a Zašlejej druhé straně.

Úplata sjednaná vé Smlouvě je úplnou a konečnou částkou za plnění Poskytovatelé a Zahrnuje
veškeré náklady Poskytovatelé spojené S realizacíjeho plnění poskytnutá dle Smlouvy. Pro vyloučení
pochybností Sé sjednává, že výše Úplaty je sjednána bez ohledu na reálný dopad marketingových
služeb a koncové příjemce reklamy, a nebude Záviset na žádné metrice vyhodnocující dopad
marketingových služeb.

Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, jsou veškeré faktury vystavené dle Smlouvy Splat'né do 30 dnů
od konce kalendářního měsíce, vé kterém byly vystaveny, nejpozději však do 14 dnů před
plánovaným počátkem konání Festivalu.

Vpřípadě prodlení Partnera súhradou Úplaty Sjednané Smlouvou přísluší Poskytovateli úrok
z prodlení podle aktuálně platných právních předpisů.

10. Zpracování osobních údajů

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

Partner bere na vědomí, že Poskytovatel pro účely organizace Festivalu zpracovává v nezbytném
rozsahu osobní údaje fyzických osob, které se podílí na organizaci Festivalu nebo se ho jakýmkoli
Způsobem účastní. Bližší podmínky zpracování osobních údajů dle tohoto článku jsou obsaženy vé
Zvláštním dokumentu označeném jako „Informace o Zpracování osobních údajů smluvních
partnerů“ a zveřejněném prostřednictvím Webové adresy
httpz//WWWcolourscz/soubory/gdpr partner ciaspx.

Jé-li v rámci Smlouvy Sjednáno Zajištění partnerských akreditací, bere Partner na vědomí, že ve
vztahu k osobním údajů fyzických osob, pro něž jsou akreditace Zajištěny, se nachází v postaveni
Správce osobních údajů, a je povinen vykonávat veškeré povinnosti správce osobních údajů vé
smyslu Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, tzv. Obecného nařízení o ochraně osobních
údajů (dále jen „Nařízení GDPR“), včetně poskytnutí informací O Zpracování Osobních údajů vé
smyslu čl. 13 NařízeníGDPR.

Uzavřením Smlouvy Partner výslovně akceptuje podmínky Zpracování osobních údajů obsažené
v Informacích o Zpracování osobních údajů Smluvních partnerů a O Zpracování osobních údajů ze
strany Poskytovatelé sé zavazuje informovatjédnotlivé fyzické osoby, podílející se na plnění Smlouvy
za jeho Stranu.

V případě, že Partner hodlá v Areálu pořizovat audiovizuální záznamy pro účely vlastní propagace,
je povinen o této skutečnosti předem informovat Poskytovatelé, sdělit mu detailní informace o
místě a rozsahu natáčení, vyžádat si jeho předchozí souhlas, a dohodnout se na Způsobu plnění
povinností dle Nařízení GDPR vůči Snímaným návštěvníkům Areálu.

Colours of Ostrava ` Stránka 10 Z 12

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

Úplata Za plnění Sjednaná ve Smlouvě Se řídí ujédnánimi Smlouvy, přičemž může být sjednána ve
formě peněžitěho nebo nepeněžitého plnění. Je-Ii sjednána peněžitá úplata, vystaví Poskytovatel
fakturu - daňový doklad na částku odpovídající ujednané výši Úplaty a doručíji Partnerovi, přičemž
Partner výslovně souhlasí S elektronickou fakturací a Zasláním daňového dokladu na é-mailovou
adresu uvedenou pro tyto účely vé Smlouvě.

Jé-li Sjednána úplata ve formě nepeněžitého protiplnění, vystaví Poskytovatel Partnerovi fakturu -
daňový doklad, v němž uveden text „Neproplácejté-kompénzace“, a Partner vystaví Poskytovateli
fakturu-daňový doklad, v němž je uveden text „Neproplácejte-kompenzace", a to nejpozději do 15
dní ode dne uskutečnění Zdanítelného plnění, a tyto faktury si vzájemně doručí. Vyúčtováním
vzájemného plnění, tj. vystavením daňových dokladů a jejich doručením druhé straně, se
pohledávky obou stran podle této dohody vzájemně Započítávaji, a to ke dni vystavení daňového
dokladu (faktury) nejpozději do 15 dnů ode dne doručení daňového dokladu. Kterákoliv ze stran
vystaví Za tím účelem doklad o Zápočtu a Zašlejej druhé straně.

Úplata sjednaná vé Smlouvě je úplnou a konečnou částkou za plnění Poskytovatelé a Zahrnuje
veškeré náklady Poskytovatelé spojené S realizacíjeho plnění poskytnutá dle Smlouvy. Pro vyloučení
pochybností Sé sjednává, že výše Úplaty je sjednána bez ohledu na reálný dopad marketingových
služeb a koncové příjemce reklamy, a nebude Záviset na žádné metrice vyhodnocující dopad
marketingových služeb.

Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, jsou veškeré faktury vystavené dle Smlouvy Splat'né do 30 dnů
od konce kalendářního měsíce, vé kterém byly vystaveny, nejpozději však do 14 dnů před
plánovaným počátkem konání Festivalu.

Vpřípadě prodlení Partnera súhradou Úplaty Sjednané Smlouvou přísluší Poskytovateli úrok
z prodlení podle aktuálně platných právních předpisů.

10. Zpracování osobních údajů

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

Partner bere na vědomí, že Poskytovatel pro účely organizace Festivalu zpracovává v nezbytném
rozsahu osobní údaje fyzických osob, které se podílí na organizaci Festivalu nebo se ho jakýmkoli
Způsobem účastní. Bližší podmínky zpracování osobních údajů dle tohoto článku jsou obsaženy vé
Zvláštním dokumentu označeném jako „Informace o Zpracování osobních údajů smluvních
partnerů“ a zveřejněném prostřednictvím Webové adresy
httpz//WWWcolourscz/soubory/gdpr partner ciaspx.

Jé-li v rámci Smlouvy Sjednáno Zajištění partnerských akreditací, bere Partner na vědomí, že ve
vztahu k osobním údajů fyzických osob, pro něž jsou akreditace Zajištěny, se nachází v postaveni
Správce osobních údajů, a je povinen vykonávat veškeré povinnosti správce osobních údajů vé
smyslu Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, tzv. Obecného nařízení o ochraně osobních
údajů (dále jen „Nařízení GDPR“), včetně poskytnutí informací O Zpracování Osobních údajů vé
smyslu čl. 13 NařízeníGDPR.

Uzavřením Smlouvy Partner výslovně akceptuje podmínky Zpracování osobních údajů obsažené
v Informacích o Zpracování osobních údajů Smluvních partnerů a O Zpracování osobních údajů ze
strany Poskytovatelé sé zavazuje informovatjédnotlivé fyzické osoby, podílející se na plnění Smlouvy
za jeho Stranu.

V případě, že Partner hodlá v Areálu pořizovat audiovizuální záznamy pro účely vlastní propagace,
je povinen o této skutečnosti předem informovat Poskytovatelé, sdělit mu detailní informace o
místě a rozsahu natáčení, vyžádat si jeho předchozí souhlas, a dohodnout se na Způsobu plnění
povinností dle Nařízení GDPR vůči Snímaným návštěvníkům Areálu.

Colours of Ostrava ` Stránka 10 Z 12



11. Změna termínu konání Festivalu důsledkem nepředvídatelných okolností

11.1. Případné nekonání Festivalu Z důvodů Opatření orgánů veřejné moci souvisejících S šířením
přenosných Onemocnění (dále jen "opatření") a přijatých po uzavření této Smlouvy Zakládá
podstatnou změnu Okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odSt. 1 občanského Zákoníku. Pro účely
právních vztahů Založených Smlouvou se má Za to, že Poskytovatel tato opatření nemohl rozumně
předpokládat ani Ovlivnit a že tato Opatření Zakládají mimořádnou nepředvídatelnou a
nepřekonatelnou překážku vzniklou nezávisle na vůli Poskytovatele. Pro tento případ Partner bere
uzavřením Smlouvy výslovně na vědomí, Že neposkytnutí plnění Ze Strany Poskytovatele nezakládá
její porušení a Partnerovi nevznikají nároky Z titulu odpovědnosti Za škodu či jakékoli jiné sankční
nároky a formy Odpovědnosti. Vzájemné nároky Stran a plnění poskytnuta do okamžiku, kdy dojde
k rozhodnutí o nekonání Festivalu, Zůstávají nedotčena.

11.2. PoSunutí termínu konání Festivalu o dobu kratší než 3 měsíce v důsledku opatření dle předchozího
odstavce není považováno Za podstatnou změnu okolnostíani Za porušenítéto smlouvy a poskytnutí
plnění Ze Strany POSkytOvateIe v takto posunutém termínu je považováno za plnění poskytnuté
řádně a včas. V případě, že bude rozhodnuto důsledkem Opatření orgánů veřejné moci dle
předchozího Odstavce O Změně termínu konání Festivalu O dobu delší než 3 měsíce, Zavazuje Strany
Smlouvy k obnoveníjednání o jejím Obsahu za účelem vhodné úpravy vzájemných povinností podle
povahy přijatých opatření.

12. Jednostranná změna Podmínek

12.1. Poskytovatel je Oprávněn tyto Podmínky v přiměřeném rozsahu jednostranně Změnit, zejména Z
důvodu Změn právních předpisů nebo faktických okolností významně ovlivňujících organizační
Stránku Festivalu. Nová verze Podmínek Se na vztah S Partnerem použije pouze za podmínek dle
tohoto článku.

12.2. Poskytovatel je povinen informovat Partnera o připravované změně Podmínek nejméně 30 (třicet)
dní před nabytím její účinnosti prostřednictvím e-mailu, přičemž v rámci této informace informuje
Partnera O podstatě změny oproti dosavadnímu Znění Podmínek, a poskytne mu nové znění
podmínek. Partnerje oprávněn nové znění Podmínek odmítnout.

12.3. VýSIovné Odmítnutí Změn Podmínek dle předchozího odstavce je považováno Za ukončení Smlouvy
Partnerem ke dni nabytí účinnosti nového Znění Podmínek. Vtakovém případě Smlouva Zaniká
nabytím účinnosti nového Znění Podmínek, čímž nejsou dotčeny doposud nesplněné Závazky
Partnera vůči Poskytovateli, vzniklé po dobu trvání Smlouvy.

12.4. Nové Znění Podmínekje účinné vůči Partnerovi v případě, že je neodmítl, Ode dne účinnosti nového
znění. Právní vztahy mezi Poskytovatelem a Partnerem se poté řídí novým zněním Podmínek. V
případě, že Poskytovatel nedodržel lhůtu k rozeslání Oznámení o Změně dle čI. 11.2., nabývá nové
Znění Podmínek vůči Partnerovi účinnosti uplynutím lhůty 30 dní Od okamžiku, kdy Se o novém znění
dozvěděl.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Vztah mezi Poskytovatelem a Partnerem vzniklý Ze Smlouvy Se řídí právem České republiky, a to i v
případě, že Se sídlo Partnera nachází v jiné zemi. Případné spory vzniklé mezi Poskytovatelem a
Partnerem jsou rozhodovány Obecnými Soudy Poskytovatele (Soudy České republiky).

Colours Of Ostrava ` _ Stránka ll Z 12

11. Změna termínu konání Festivalu důsledkem nepředvídatelných okolností

11.1. Případné nekonání Festivalu Z důvodů Opatření orgánů veřejné moci souvisejících S šířením
přenosných Onemocnění (dále jen "opatření") a přijatých po uzavření této Smlouvy Zakládá
podstatnou změnu Okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odSt. 1 občanského Zákoníku. Pro účely
právních vztahů Založených Smlouvou se má Za to, že Poskytovatel tato opatření nemohl rozumně
předpokládat ani Ovlivnit a že tato Opatření Zakládají mimořádnou nepředvídatelnou a
nepřekonatelnou překážku vzniklou nezávisle na vůli Poskytovatele. Pro tento případ Partner bere
uzavřením Smlouvy výslovně na vědomí, Že neposkytnutí plnění Ze Strany Poskytovatele nezakládá
její porušení a Partnerovi nevznikají nároky Z titulu odpovědnosti Za škodu či jakékoli jiné sankční
nároky a formy Odpovědnosti. Vzájemné nároky Stran a plnění poskytnuta do okamžiku, kdy dojde
k rozhodnutí o nekonání Festivalu, Zůstávají nedotčena.

11.2. PoSunutí termínu konání Festivalu o dobu kratší než 3 měsíce v důsledku opatření dle předchozího
odstavce není považováno Za podstatnou změnu okolnostíani Za porušenítéto smlouvy a poskytnutí
plnění Ze Strany POSkytOvateIe v takto posunutém termínu je považováno za plnění poskytnuté
řádně a včas. V případě, že bude rozhodnuto důsledkem Opatření orgánů veřejné moci dle
předchozího Odstavce O Změně termínu konání Festivalu O dobu delší než 3 měsíce, Zavazuje Strany
Smlouvy k obnoveníjednání o jejím Obsahu za účelem vhodné úpravy vzájemných povinností podle
povahy přijatých opatření.

12. Jednostranná změna Podmínek

12.1. Poskytovatel je Oprávněn tyto Podmínky v přiměřeném rozsahu jednostranně Změnit, zejména Z
důvodu Změn právních předpisů nebo faktických okolností významně ovlivňujících organizační
Stránku Festivalu. Nová verze Podmínek Se na vztah S Partnerem použije pouze za podmínek dle
tohoto článku.

12.2. Poskytovatel je povinen informovat Partnera o připravované změně Podmínek nejméně 30 (třicet)
dní před nabytím její účinnosti prostřednictvím e-mailu, přičemž v rámci této informace informuje
Partnera O podstatě změny oproti dosavadnímu Znění Podmínek, a poskytne mu nové znění
podmínek. Partnerje oprávněn nové znění Podmínek odmítnout.

12.3. VýSIovné Odmítnutí Změn Podmínek dle předchozího odstavce je považováno Za ukončení Smlouvy
Partnerem ke dni nabytí účinnosti nového Znění Podmínek. Vtakovém případě Smlouva Zaniká
nabytím účinnosti nového Znění Podmínek, čímž nejsou dotčeny doposud nesplněné Závazky
Partnera vůči Poskytovateli, vzniklé po dobu trvání Smlouvy.

12.4. Nové Znění Podmínekje účinné vůči Partnerovi v případě, že je neodmítl, Ode dne účinnosti nového
znění. Právní vztahy mezi Poskytovatelem a Partnerem se poté řídí novým zněním Podmínek. V
případě, že Poskytovatel nedodržel lhůtu k rozeslání Oznámení o Změně dle čI. 11.2., nabývá nové
Znění Podmínek vůči Partnerovi účinnosti uplynutím lhůty 30 dní Od okamžiku, kdy Se o novém znění
dozvěděl.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Vztah mezi Poskytovatelem a Partnerem vzniklý Ze Smlouvy Se řídí právem České republiky, a to i v
případě, že Se sídlo Partnera nachází v jiné zemi. Případné spory vzniklé mezi Poskytovatelem a
Partnerem jsou rozhodovány Obecnými Soudy Poskytovatele (Soudy České republiky).

Colours Of Ostrava ` _ Stránka ll Z 12

11. Změna termínu konání Festivalu důsledkem nepředvídatelných okolností

11.1. Případné nekonání Festivalu Z důvodů Opatření orgánů veřejné moci souvisejících S šířením
přenosných Onemocnění (dále jen "opatření") a přijatých po uzavření této Smlouvy Zakládá
podstatnou změnu Okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odSt. 1 občanského Zákoníku. Pro účely
právních vztahů Založených Smlouvou se má Za to, že Poskytovatel tato opatření nemohl rozumně
předpokládat ani Ovlivnit a že tato Opatření Zakládají mimořádnou nepředvídatelnou a
nepřekonatelnou překážku vzniklou nezávisle na vůli Poskytovatele. Pro tento případ Partner bere
uzavřením Smlouvy výslovně na vědomí, Že neposkytnutí plnění Ze Strany Poskytovatele nezakládá
její porušení a Partnerovi nevznikají nároky Z titulu odpovědnosti Za škodu či jakékoli jiné sankční
nároky a formy Odpovědnosti. Vzájemné nároky Stran a plnění poskytnuta do okamžiku, kdy dojde
k rozhodnutí o nekonání Festivalu, Zůstávají nedotčena.

11.2. PoSunutí termínu konání Festivalu o dobu kratší než 3 měsíce v důsledku opatření dle předchozího
odstavce není považováno Za podstatnou změnu okolnostíani Za porušenítéto smlouvy a poskytnutí
plnění Ze Strany POSkytOvateIe v takto posunutém termínu je považováno za plnění poskytnuté
řádně a včas. V případě, že bude rozhodnuto důsledkem Opatření orgánů veřejné moci dle
předchozího Odstavce O Změně termínu konání Festivalu O dobu delší než 3 měsíce, Zavazuje Strany
Smlouvy k obnoveníjednání o jejím Obsahu za účelem vhodné úpravy vzájemných povinností podle
povahy přijatých opatření.

12. Jednostranná změna Podmínek

12.1. Poskytovatel je Oprávněn tyto Podmínky v přiměřeném rozsahu jednostranně Změnit, zejména Z
důvodu Změn právních předpisů nebo faktických okolností významně ovlivňujících organizační
Stránku Festivalu. Nová verze Podmínek Se na vztah S Partnerem použije pouze za podmínek dle
tohoto článku.

12.2. Poskytovatel je povinen informovat Partnera o připravované změně Podmínek nejméně 30 (třicet)
dní před nabytím její účinnosti prostřednictvím e-mailu, přičemž v rámci této informace informuje
Partnera O podstatě změny oproti dosavadnímu Znění Podmínek, a poskytne mu nové znění
podmínek. Partnerje oprávněn nové znění Podmínek odmítnout.

12.3. VýSIovné Odmítnutí Změn Podmínek dle předchozího odstavce je považováno Za ukončení Smlouvy
Partnerem ke dni nabytí účinnosti nového Znění Podmínek. Vtakovém případě Smlouva Zaniká
nabytím účinnosti nového Znění Podmínek, čímž nejsou dotčeny doposud nesplněné Závazky
Partnera vůči Poskytovateli, vzniklé po dobu trvání Smlouvy.

12.4. Nové Znění Podmínekje účinné vůči Partnerovi v případě, že je neodmítl, Ode dne účinnosti nového
znění. Právní vztahy mezi Poskytovatelem a Partnerem se poté řídí novým zněním Podmínek. V
případě, že Poskytovatel nedodržel lhůtu k rozeslání Oznámení o Změně dle čI. 11.2., nabývá nové
Znění Podmínek vůči Partnerovi účinnosti uplynutím lhůty 30 dní Od okamžiku, kdy Se o novém znění
dozvěděl.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Vztah mezi Poskytovatelem a Partnerem vzniklý Ze Smlouvy Se řídí právem České republiky, a to i v
případě, že Se sídlo Partnera nachází v jiné zemi. Případné spory vzniklé mezi Poskytovatelem a
Partnerem jsou rozhodovány Obecnými Soudy Poskytovatele (Soudy České republiky).

Colours Of Ostrava ` _ Stránka ll Z 12



13.2. V případě, že by některé ustanovení těchto Podmínek bylo Z jakýchkoliv důvodů neplatné nebo V
neúčinné, nezpůsobuie tato Skutečnost neplatnost nebo neúčinnost Ostatních Části Podmínek nebo
Smlouvy.

13.3. Tyto Podmínky nabývají účinnosti dnem 1.1.2023

Poskytovatel: Partner:

V dne V Novém Jičíně, dne 13. 7. 2023

Datum:

D t 202307 i7 2023'07'13v3 Umí . . . . v v

12x13z13 +0200' 11'00'16 +02 00

Zlata Holušova', jednatelka Mgr. Aleš Knápek, ředitel
Colour Production, spol. s r.o. Muzeum Novojičínska, p. o.

Colours Of Ostrava ' Stránka 12 Z 12

13.2. V případě, že by některé ustanovení těchto Podmínek bylo Z jakýchkoliv důvodů neplatné nebo V
neúčinné, nezpůsobuie tato Skutečnost neplatnost nebo neúčinnost Ostatních Části Podmínek nebo
Smlouvy.

13.3. Tyto Podmínky nabývají účinnosti dnem 1.1.2023

Poskytovatel: Partner:

V dne V Novém Jičíně, dne 13. 7. 2023

Datum:

D t 202307 i7 2023'07'13v3 Umí . . . . v v

12x13z13 +0200' 11'00'16 +02 00

Zlata Holušova', jednatelka Mgr. Aleš Knápek, ředitel
Colour Production, spol. s r.o. Muzeum Novojičínska, p. o.

Colours Of Ostrava ' Stránka 12 Z 12

13.2. V případě, že by některé ustanovení těchto Podmínek bylo Z jakýchkoliv důvodů neplatné nebo V
neúčinné, nezpůsobuie tato Skutečnost neplatnost nebo neúčinnost Ostatních Části Podmínek nebo
Smlouvy.

13.3. Tyto Podmínky nabývají účinnosti dnem 1.1.2023

Poskytovatel: Partner:

V dne V Novém Jičíně, dne 13. 7. 2023

Datum:

D t 202307 i7 2023'07'13v3 Umí . . . . v v

12x13z13 +0200' 11'00'16 +02 00

Zlata Holušova', jednatelka Mgr. Aleš Knápek, ředitel
Colour Production, spol. s r.o. Muzeum Novojičínska, p. o.

Colours Of Ostrava ' Stránka 12 Z 12




